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GRS Östgötacupen, del 1, 4 december 2021

10.30 Smali - först barn 10st därefter vuxen/ungdom 20 st
12- 13 Lunchpaus
13 Lagparad ( alla 12 lagen som deltar )
ca 13.30 Firmakeppni med startordning: ( ca 10 min/heat)
Debutantklass - 4 heat
Mellanklass 2 heat
Ridskoleklass final - direkt 9 st
Debutantklass final - 8 st
Mellanklass final - 8 st
Elitklass final - direkt 9 st
Restaurangen
Stenholmens restaurang håller öppet 11.30-13.30.
Menyn för dagen är jultallrik 149:- , det behöver förbeställas senast torsdagen
2/12 till bokning@stenholmen.nu

Covid -  Corona Pandemi regler

Pga pandemin och de ändrade riktlinjerna som träder i kraft 1 december så gäller följande:

Pga de nya riktlinjerna med restriktioner kring antalet vid allmänna sammankomster så behöver vi
dessvärre hålla tävlingen med begränsad publik för att inte komma över maxantalet på 100 personer.
Detta medför att man enbart rekommenderas att ha med sig de som absolut krävs för att man ska kunna
genomföra tävlingen. Eftersom vi glädjande nog har 56 ekipage och funktionärer därtill så bedömer vi att
vi dessvärre behöver göra såhär. Vi hoppas kunna låta din anhörig/medhjälpare vara med och titta när
just du rider din gren men vi kan inte garantera det. Vi kommer behöva hjälpas åt och lämna plats för
nästa som vill titta på “sin” ryttare. Så vi rekommenderar extra varma kläder.

mailto:bokning@stenholmen.nu


Vidare gäller som alltid i dessa tider att man stannar hemma även vid milda infektionssymtom, vi håller
avstånd, visar hänsyn och undviker trängsel såväl inomhus, i toalettkön och generellt utomhus. Handsprit
kommer finnas utställt vid in och utgångar i ridhuset och på toaletterna.

Eftersom beslutet kring restriktioner tillkommit efter vår planering av denna tävling så ber vi om
överseende med de ändrade förhållanden som detta medför. Förändringen i Folkhälsomyndighetens
riktlinjer kommer ske under veckan innan vår tävling så vi behöver dessvärre även förbehålla oss rätten
att eventuellt behöva justera vad som gäller om något nytt tillkommer eller ändras i samband med den 1
december eller därefter.

Hitta till oss
GPS slår du in Gerstorp, Tjärarp
   
HJÄRTLIGT VÄLKOMNA TILL EN TREVLIG TÄVLINGSDAG I GRS’S REGI!


